
 
                                                                                Girifalco, 28/11/2025 

 

 Oggetto: decreto aggiudicazione provvisoria gara noleggio autobus uscite e visite guidate A.S. 2025/26. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR n. 275/99 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il D.I. n. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1, c. 143, L. 107/2015”;  

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 4883-IV.6 del 21/11/2025 per l’individuazione di un operatore per il servizio 

di noleggio autobus per le uscite di un giorno;  

VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle offerte pervenute; 

VISTO il prospetto comparativo delle offerte; 

DECRETA 

l’aggiudicazione provvisoria della gara per il noleggio degli autobus relativa alle uscite didattiche/visite guidate 

alla ditta Dattilo Viaggi srl con sede in Argelato (BO). 

Avverso il presente decreto è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il termine di 5 giorni dalla 

data di pubblicazione all’albo e al sito della Scuola.  

Decorso tale termine senza che vi siano stati reclami ovvero che tali reclami non siano stati accolti 

favorevolmente, l’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventerà definitiva.      

               Il Dirigente Scolastico 
             dott.ssa Caterina Giovanna Coda  

                                                                      firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2, D.Lgs n. 39/93 
 

C
Z

IC
84

00
0C

 -
 c

od
ic

e 
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

I D
E

C
R

E
T

I -
 0

00
29

72
 -

 0
3/

12
/2

02
5 

- 
U

N
IC

O
 -

 U


